

Zasas vidusskolas skolnieces piedalās konkursā "Es = Latvija"

Date : 02/11/2018



Foto konkursā "Es = Latvija", ko organizēja Saeimas aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisijas sadarbībā ar nacionālajiem bruņotajiem spēkiem, piedalījās leva un Liene. Saņemtajā atbildē no konkursa rīkotājiem tika teikts paldies par fotogrāfiju aprakstu, bet, diemžēl, bilžu kvalitāte neatbilda ievietošanai ceļojošās izstādes stendā.

Zemāk var iepazīties ar meiteņu sagatavoto aprakstu.

Mana ģimene Latvju zīmju parkā Leimaņos

Katram cilvēkam ir savas vērtības. Man pati svarīgākā vērtība ir ģimene. Ģimene - tie ir sirdij tuvākie cilvēki, kuri ar tevi būs kopā gan labos, gan sliktos brīžos, tas ir balsts, uz kura balstās visa mana dzīve.

Mums visiem ir svarīgas latviešu tradīcijas un svētki, kurus labprāt pavadām kopā. Mums ļoti patīk svētki, kuros visi varam savākties kopā, jo mūsu ģimene ir liela un

katru dienu mums visiem nesanāk satikties. Mēs esam sešas māšas un mums ir pieci brāļi, un labākā mamma un vecmamma, kuras atbalstīs un, ja vajadzēs, pateiks kādu skarbu vārdu.

Vakar bija Miķeļdiena, un mēs kopā novācām dārzu. Pēc tam visi kopā atpūtāties Leimaņu Latvju zīmju parkā. Tajā ir koka dārziņi D.Vecuma veidotās latviešu spēka zīmes: Jumis, Ūsiņš, Māras krusts, Auseklis, Zalktis, Laimas skujiņa un citas. Zīmes priecē un dod spēku gan mums, gan visiem mūsu pagasta ciemiņiem. Šogad zīmju parks svinēja 10 gadu jubileju. Tagad, kad stādījumi paaugušies, tas izskatās pēc parka, uz kuru ir vērts aizbraukt, lai atpūstos un smeltos spēku. Šī parka tapšanā ir pieliktas mūsu mammas čaklās rokas. Viņa tagad var būt kā gids, kas var pastāstīt par zīmju un parka tapšanu.

Leimaņi ir vieta, kur mēs katrs jūtamies vislabāk, jo te ir mūsu mājas, kurās vienmēr sagaida mamma un vecmamma. Mūs priecē tas, ka šeit ir kaut kas tik ļoti skaists un latvisks.

Lielas un atbalstošas ģimenes, skaistā daba, kārtīgi padarīti darbi, godīgums - ir mūsu lielākās vērtības, kuras ir manā Latvijā. Ja nebūtu Latvijas, mums nebūtu vietas, ko saukt par mājām. Kad kāds no mums ir tālu prom, vienmēr priecājamies atgriezties mājās.

Par Latvijas spēku, siltumu un lielām ģimenēm!

Ieva un Liene, foto no ģimenes arhīva

Jēkabpils novada pašvaldība

Jēkabpils novada pašvaldība

<http://jekabpilsnovads.lv>

